(проект)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от __.___._______ г

                                                                          № _____
п. Пречистое

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на производство земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Первомайского муниципального района от 09.06.2011 № 351 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Первомайского муниципального района,  администрация муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ» согласно приложения.
2. Постановление № 480 от 27.07.2012 года считать утратившим силу.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации Первомайского муниципального района (Марочкина И.В.)

5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального района                                                                                И.И.Голядкина